TRUNG TÂM
LÝ LỊCH TƯ PHÁP QUỐC GIA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG             VIÊN CHỨC

Số: 20/TB-HĐTD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2013

THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo kỳ thi tuyển viên chức Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013 thông báo kết quả chấm phúc khảo kỳ thi tuyển viên chức Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013, cụ thể như sau:

1. Kết quả chấm phúc khảo kỳ thi tuyển viên chức Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013 (Phụ lục kèm theo Thông báo này).

Kết quả chấm phúc khảo được thông báo công khai tại Trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp và mục “Thông báo” tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, địa chỉ: http://moj.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh biết./.
	Nơi nhận:

- Cổng TTĐTBTP (để đăng tin);

- TT Lê Hồng Sơn (để b/c);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để ph/h);

- Lưu: VT, HĐTD.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

LÝ LỊCH TƯ PHÁP QUỐC GIA

Đặng Thanh Sơn